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DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 264 DEL 29.12.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
Borse di studio Conservatorio di Musica “E.F. Dall’ Abaco” - 
Accademia di Belle arti “G.B. Cignaroli” di Verona.  A.A. 2016-2017. 
Aggiornamento graduatorie e liquidazione di spesa. 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 

07.04.1998, ai sensi del quale al Direttore spetta la gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa dell’Azienda, compresa 
l’adozione di tutti gli atti che impegnano l’amministrazione 
all’esterno e che non siano riservati alla competenza degli altri 
organi; 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 

23.03.2015 con la quale si procede alla nomina del Direttore 
attribuendo al medesimo la competenza per la sottoscrizione di 
ogni negozio giuridico non espressamente riservato ad altri 
organi; 

 
VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 1 del 25.03.2016 ad 

oggetto “Approvazione del Bilancio di Previsione 2016-2018”; 
 
VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 2 del 25.03.2016 ad 

oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e del 
Piano della Performance 2016 – 2018”; 

 
VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 25.03.2016 ad 

oggetto “Relazione sull’attività svolta nell’anno 2015, 
Programma delle attività per l’anno 2016, Relazioni sull’attività 
svolta nell’anno 2015 e Programma delle attività per l’anno 
2016 redatte dal Dirigente della Direzione Benefici e Servizi 
agli Studenti, dal Responsabile dell’Area Affari Generali e 
Patrimonio, dal Responsabile dell’Area Risorse Finanziarie, dal 
Responsabile dell’Area Risorse Umane. Approvazione”; 

 



VISTO il “Piano Regionale Annuale degli Interventi di Attuazione del Diritto allo Studio Universitario. 
Schema di convenzione tra la Regione e le Università venete. Anno Accademico 
2016-2017 (lr 8/1998  art. 37, comma 1)”, approvato con Deliberazione della Giunta 
Regionale n. 676 del 17 maggio 2016; 

CONSIDERATO che con Decreto del Direttore n. 142 del 12 luglio 2016  è stato approvato il bando 
di “Concorso per l’assegnazione delle borse di studio regionali dell’ESU di Verona, 
all’Accademia di Belle Arti “G.B. Cignaroli” e Conservatorio di Musica “E.F. 
Dall’Abaco”. Anno Accademico 2016/2017”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 239 del 21.11.2016 con il quale si approvano le graduatorie 
degli studenti del Conservatorio di Musica di Verona e dell’Accademia di Belle Arti di 
Verona idonei e non idonei alla borsa di studio per l’A.A. 2016/2017; 

CONSIDERATO che dagli elenchi degli studenti regolarmente iscritti trasmessi dall’Accademia di 
Belle Arti, ns. prot. n. 0002688/2016 del 02.12.2016 risulta: MANNONE Serena non 
iscritta; Alessandro Francesca iscritta la primo anno; Crosina Alessia, Longo Alice, 
Campana Lucrezia, Riello Martina, Sabbadini Viola, Intiso Barbara, Liotta Elisa, 
Bianchini Claudia, Cerchier Francesca, Botta Daniela, Prato Martina iscritti; 

RITENUTO opportuno per le motivazioni sopra addotte procedere alla rielaborazione dei dati di 
iscrizione, merito e reddito caricati nella procedura on-line e ricalcolare le graduatorie; 

VALUTATO che a seguito di tale rettifica si rende necessario modificare gli Allegati al Decreto del 
Direttore n. 239 del 21.11.2016; 

CONSIDERATO che la Tassa Regionale per il Diritto allo Studio Universitario per l’Anno 
Accademico 2016/2017 è stata fissata in importo variabile in relazione alle condizioni 
di reddito dello studente, come da Legge Regionale n. 15 del 28.06.2013; 

VISTI gli elenchi trasmessi dall’Accademia di Belle Arti, ns. prot. n. 0002688/2016 del 
02.12.2016, da cui, a seguito dei controlli sui versamenti effettivamente effettuati, 
risultano iscritti n. 532 studenti per un importo complessivo di Tasse Regionali pari ad 
€ 85.040,89; 

VISTI gli elenchi trasmessi dal Conservatorio di Musica, ns. prot. n. 0002595/2016 del 
25.11.2016, da cui, a seguito dei controlli sui versamenti effettivamente effettuati, 
risultano iscritti n. 227 studenti per un importo complessivo di Tasse Regionali pari ad 
€ 32.387,49; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 105 del 24.05.2016 con il quale venivano liquidate ulteriori 
borse di studio a studenti idonei ancora non beneficiari per l’Anno Accademico 
2015/2016 e si determinava la disponibilità residua da destinare al pagamento di altre 
eventuali borse di studio per € 2.942,03 a studenti iscritti all’Accademia di Belle Arti ed 
€ 789,57 per studenti iscritti al Conservatorio di Musica di Verona; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 221 del 07.11.2016 a seguito di ulteriori fondi i quali sono 
state pagate borse di studio a studenti idonei non beneficiari per l’Anno Accademico 
2014/2015 e si determinava una nuova disponibilità residua da destinare al 
pagamento di altre eventuali borse per € 734,74 a studenti iscritti all’Accademia di 
Belle Arti ed € 1.346,00 per studenti iscritti al Conservatorio di Musica di Verona; 

VISTA  la comunicazione prot. n. 0000553/2016 per € 2.809,42 e prot. n. 0001293/2016 per  
€ 2.125,32 con le quali il Dirigente dell’Area Benefici Dott. Bertaiola Luca comunica 
all’Area Risorse Finanziaria che le somme indicate sono da attribuire a versamenti 
tardivi di tasse regionali d’iscrizione per l’Anno Accademico 2015/2016 ai corsi 
superiori del Conservatorio di Musica di Verona e che deve essere accertata nel 
capitolo d’entrata pertinente; 

VISTA  la comunicazione prot. n. 0001365/2016 per € 11.650,11 con la quale il Dirigente 
dell’Area Benefici Dott. Bertaiola Luca comunica all’Area Risorse Finanziaria che le 



somme indicate sono da attribuire a versamenti tardivi di tasse regionali d’iscrizione 
per l’Anno Accademico 2015/2016 all’Accademia di Belle Arti di Verona; 

VALUTATO che non risultano ulteriori studenti iscritti all’Accademia di Belle Arti e al Conservatorio 
di Musica per l’Anno Accademico 2014/2015 e per l’Anno Accademico 2015/216 
idonei non beneficiari per mancanza di fondi e di destinare pertanto a studenti idonei 
non beneficiari per l’Anno Accademico 2016/2017 tutte le risorse residue sopra 
individuate per complessivi € 15.326,88 a studenti iscritti all’Accademia di Belle Arti e 
per complessivi € 7.070,31 a studenti iscritti al Conservatorio di Musica; 

CONSIDERATO che la disponibilità di fondi per il pagamento delle Borse di Studio 
dell’AA..2016/217 viene così determinata: 

- Accademia di Belle Arti € 100.367,77 di cui: 
€ 85.040,89 Tassa regionale 2016/2017 
€ 15.328,88 Risorse residue AA 2015/2016; 
 

- Conservatorio di Musica € 39.457,80 di cui: 
€ 32.387,49 Tassa regionale 2016/2017 

 €   7.070,31 Risorse residue  2015/2016; 

RILEVATO che ai sensi della DGR 676/2016 la Tassa Regionale viene interamente rimborsata a 
tutti gli studenti idonei, beneficiari e non beneficiari, alla borsa di studio e che l’importo 
residuo costituisce fondo per il pagamento delle borse di studio stesse; 

CONSIDERATO che il rimborso della tassa regionale per il diritto allo studio a tutti gli studenti che 
risultano idonei, sia beneficiari che non beneficiari, di borsa di studio dell’Accademia di 
Belle Arti è pari ad € 10.786,58; 

CONSIDERATO che dalla graduatoria definitiva dell’Accademia di Belle Arti risultano: 
IDONEI: 
- n. 28 studenti matricole italiani/ue per €  68.480,82 
- n. 02 studenti extraue per €  7.058,00 
- n. 47 studenti anni successivi per €  135.832,78 
per importo complessivamente necessario a coprire tutte le borse di studio € 211.371,60; 

BENEFICIARI in relazione ai fondi disponibili: 
- n. 5 studenti matricole/ue per €  16.050,00 
- n. 0 studenti extraue per € 0,00 
- n. 24 studenti anni successivi, per €  71.020,33 
per un impegno di spesa totale a copertura della prima e seconda rata di €  87.070,33; 

IDONEI NON BENEFICIARI: 
- n. 23 studenti matricole italiani/ue per €  52.430,82 
- n. 02 studenti extraue per €  7.058,00 
- n. 23 studenti anni successivi per €  64.812,45 all’Accademia di Belle Arti 
per un fabbisogno ancora da coprire per €  124.301,27 

CONSIDERATO che il rimborso della tassa regionale per il diritto allo studio a tutti gli studenti che 
risultano idonei, sia beneficiari che non beneficiari, di borsa di studio del Conservatorio 
di Musica è pari a € 1.446,59; 

CONSIDERATO che dalla graduatoria definitiva del Conservatorio di Musica risultano: 
IDONEI: 
- n. 3 studenti matricole italiani/ue per € 14.843,71 
- n. 0 studenti extraue 
- n. 6 studenti anni successivi per € 20.190,37 
per importo complessivamente necessario a coprire tutte le borse di studio € 35.034,08; 

BENEFICIARI: 
- n. 3 studenti matricole italiani/ue per € 14.843,71 
- n. 0 studenti extraue 



- n. 6 studenti anni successivi per € 20.190,37 
per un impegno di spesa totale a copertura della prima e seconda rata di € 35.034,08; 

IDONEI NON BENEFICIARI: 
Nessuno 

 
ACCERTATA da parte dell’Ufficio Benefici la regolarità dei conteggi per i benefici richiesti; 
 
VISTA la disponibilità di bilancio; 

VISTA il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68; 

VISTO il DPCM 9 aprile 2001; 

VISTO il DPCM 5 dicembre 2013, n. 159; 

VISTA la Legge Regionale 07 aprile 1998, n. 8; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 676 del 17.05.2016; 

 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E C R E TA 
 

1. di fare proprie le considerazioni di cui in parte premessa; 

2. di approvare gli elenchi definitivi, relativi ai richiedenti idonei e non idonei alla 
assegnazione della borsa di studio delle matricole (italiani e assimilati ed extra UE) e gli 
iscritti ad anni successivi al primo per gli studenti iscritti all’Accademia di Belle Arti di 
Verona e al Conservatorio di Verona – Anno Accademico 2016/2017 derivanti 
dall’elaborazione dei dati presenti presso i database dell’ESU di Verona e aggiornati 
secondo quanto descritto in parte premessa, di cui agli allegati: 
o Accademia di Belle Arti – All. 1 – 1) primi anni immatricolati 2016/2017; 
o Accademia di Belle Arti – All. 1 – 2) primi anni immatricolati 2016/2017 extraue 
o Accademia di Belle Arti – All. 1 – 3) anni successivi; 
o Conservatorio di Musica – All. 2 – 1) primi anni immatricolati 2016/2017; 
o Conservatorio di Musica – All. 2 – 2) primi anni immatricolati 2016/2017 extraue; 
o Conservatorio di Musica – All. 2 – 3) anni successivi. 

 
3. di approvare l’Allegato "A" - Tabella assegnazione borse Accademia di Belle Arti - A.A. 

2016/2017; 

4. di approvare l’ Allegato "B" - Tabella assegnazione borse Conservatorio di Musica - A.A. 
2016/2017; 

5. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 134.337,58 è così calcolata: 

- Iscritti all’Accademia di Belle Arti per un totale di € 97.856,91 di cui: 
o pagamento 1^ e 2^ rata borse di studio € 87.070,33 a studenti idonei beneficiari  
o rimborso tassa regionale € 10.786,58 a studenti idonei beneficiari e non 

beneficiari così come individuati nell’Allegato “A”; 
 
- Iscritti al Conservatorio di Musica per un totale di € 36.480,67 di cui: 

o pagamento 1^ e 2^ rata borse di studio € 35.034,08 a studenti idonei beneficiari 
o rimborso tassa regionale €  1.446,59 a studenti idonei beneficiari e non 

beneficiari così come individuati nell’Allegato “B”; 
 

6. di procedere, per accertato risparmio sulle spesa previste per Interventi a favore di 
studenti con handicap, per Spesa per sussidi straordinario e per Mobilità Internazionale 



allo storno di € 8.200,00.= all’interno del macroaggregato 104 del bilancio 2016 dai 
capitoli 1006-1013-1017  al capitolo 1007 “Spese per borse di Studio Accademia di Belle 
Arti”; 

7. di registrare e impegnare la spesa complessiva di € 97.856,91 all’UPB 1008 “Borse di 
Studio ABA” del Bilancio 2016 per studenti iscritti all’Accademia di Belle Arti; 

8. di registrare e impegnare la spesa complessiva di € 36.480,67 all’UPB 1007 “Borse di 
studio Conservatorio” del Bilancio 2016 per studenti iscritti al Conservatorio di Musica; 

9. di determinare la disponibilità residua da destinare al pagamento di borse di studio per 
l’A.A. 2016/2017 relative a studenti idonei ma non ancora beneficiari per mancanza di 
fondi in € 2.510,86 per l’Accademia di Belle Arti e in € 2.977,13 per il Conservatorio di 
Musica. 

10. di dare atto che gli impegni di spesa sono immediatamente esigibili; 

11. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2016; 

12. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per i 
provvedimenti di competenza; 

13. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio “Albo on line” per i 
provvedimenti di competenza. 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 aprile 1998, n.8. 
 

Direzione 
Benefici e Servizi agli Studenti 

(Luca Bertaiola) 
IL DIRETTORE 

          (Gabriele Verza) 
 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di € 134.337,58 sul cap.  
4 – 7 – 1  - 104/1007-1008 

 
 
del Conto  / C del Bilancio 2016 
 
al n. 576-577-578-579 ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona, 29/12/2016 
 

IL RAGIONIERE 
Paolo Pasetto 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 



Allegato 1 – 1) al Decreto del Direttore n. ….. del     .12.2016 
 

Accademia di Belle Arti 
 

primi anni immatricolati 2016/2017 
 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IMPORTO BDS IMPORTO MEN IMPORTO ALG IMPORTO TOT POSIZIONE ESITO

GABRIELLI ILENIA GBRLNI97P64E349P S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00           1 BENEFICIARIO

TEACA IOANA DIANA TCENDN97H70Z129D S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00           2 BENEFICIARIO

TEACA ANCA EMANUELA TCENMN95D59Z129U S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00           3 BENEFICIARIO

DOSSI SARA DSSSRA97L56E349V S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00           4 BENEFICIARIO

SORRENTINO GIORGIA SRRGRG97R50I726L S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00           5 BENEFICIARIO

ROSSINI PALMA RSSPLM96M62E205R S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           6 IDONEO

SCARSETTO FEDERICO SCRFRC94E02L781I S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00           7 IDONEO

BEGHINI GWENAELLE BGHGNL97T59D940B S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00           8 IDONEO

SOLATO VALENTINA SLTVNT97H58E512H S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           9 IDONEO

SAMPIETRI ALICE SMPLCA97L50B898Z S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           10 IDONEO

SAMPIETRI ANNA SMPNNA97L50B898Q S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           11 IDONEO

BENUSSI ORTENSIA BNSRNS96S69L378I S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           12 IDONEO

AGAZZI DAVIDE GZZDVD95S14L840G S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           13 IDONEO

GORGIEV ANTONELA GRGNNL95A71C890A S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           14 IDONEO

DAL SACCO VALERIA DLSVLR94S58A459M S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           15 IDONEO

RIOLFI CAMILLA RLFCLL94M50L781E S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00           16 IDONEO

CECCATO FRANCESCO CCCFNC97L01D530N S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50           17 IDONEO

PELIZZON ARIANNA PLZRNN97B63F443X S S 2.357,45          400,00                -                     2.757,45           18 IDONEO

BRAGALINI VERONICA BRGVNC91S45L378O S S 2.330,75          400,00                -                     2.730,75           19 IDONEO

PANTANO LUCA PNTLCU91E07E512H S S 2.287,09          400,00                -                     2.687,09           20 IDONEO

SCHIAVO ANNA SCHNNA97E52L840Q S S 2.197,82          400,00                -                     2.597,82           21 IDONEO

PALLADINI NATALIA PLLNTL97M63C312A S S 1.957,59          400,00                -                     2.357,59           22 IDONEO

ZUANAZZI CHIARA ZNZCHR97C58L781G S S 1.207,12          -                      -                     1.207,12           23 IDONEO

MASSARIOL ILARIA MSSLRI97C42L551Q S S 1.348,41          400,00                -                     1.748,41           24 IDONEO

CAMPAGNOLA EMMA CMPMME96C53L781E S S 1.151,02          -                      -                     1.151,02           25 IDONEO

BIROLI LISA BRLLSI97L58L781O S S 1.038,26          -                      -                     1.038,26           26 IDONEO

GOGLIO MARTA GGLMRT97C46B157J S S 1.100,00          385,39                -                     1.485,39           27 IDONEO

FRAPPORTI CARLO FRPCRL97E26H612G S S 1.100,00          320,42                -                     1.420,42           28 IDONEO

RIGHETTI LINDA RGHLND96H67G489U S N -                     -                      -                     -                     29 non idoneo reddito

ALESSANDRO FRANCESCA LSSFNC93C44H501T S S -                     -                      -                     -                     30 non idoneo reddito

BUCELLA VERONICA BCLVNC95H47H612L S N -                     -                      -                     -                     31 non idoneo reddito

MANNONE SERENA MNNSRN97M46E974O S S -                     -                      -                     -                     32 non iscritto  



Allegato 1 – 2) al Decreto del Direttore n. ….. del    .12.2016 
 

Accademia di Belle Arti 
 

primi anni immatricolati 2016/2017 Extra UE 
 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IMPORTO BDS IMPORTO MEN IMPORTO ALG IMPORTO TOT POSIZIONE ESITO

LANDETA CABRERA LAURA GABRIELA LNDLGB80L46Z605Q S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00           1 IDONEO

BAES DANA BSADNA95B53Z140G S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00           2 IDONEO  



Allegato 1 – 3) al Decreto del Direttore n. ….. del    .12.2016 
 

Accademia di Belle Arti 
 

anni successivi (IDONEI) 
 

COGNOME NOME CODICE_FISCALE MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IMPORTO BDS IMPORTO MEN IMPORTO ALG IMPORTO TOT POSIZIONE ESITO

FONTANELLA ELEONORA FNTLNR96C43G642F S S 1.115,06          400,00                -                     1.515,06          1 BENEFICIARIO

LIN JING LNIJNG89M56Z210N S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00          2 BENEFICIARIO

CAPRINI THOMAS CPRTMS95P10L781U S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00          3 BENEFICIARIO

ROSSITTO CONCETTA RSSCCT94D41C351K S S 2.107,80          400,00                -                     2.507,80          4 BENEFICIARIO

AHMETI LUIS HMTLSU94S24A459N S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          5 BENEFICIARIO

CROSINA ALESSIA CRSLSS95S59L378B S S 1.478,54          400,00                -                     1.878,54          6 BENEFICIARIO

PERLINI MATILDE PRLMLD95L53L781R S S 1.845,41          -                      -                     1.845,41          7 BENEFICIARIO

CARMELITI MARIA CRMMRA96A66B107X S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          8 BENEFICIARIO

TRAVERSI VERONICA TRVVNC96D56A470Z S S 2.400,70          400,00                -                     2.800,70          9 BENEFICIARIO

VINANTE MARIASOLE VNNMSL96P43C372K S S 1.425,40          600,00                1.437,00          3.525,40          10 BENEFICIARIO

BERTENI LILIANA BRTLLN94H57C312I S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          11 BENEFICIARIO

CORTIVO ROBERTA CRTRRT95H53A459O S S 1.676,38          400,00                -                     2.076,38          12 BENEFICIARIO

PACICOVSCHI ALEXANDRU PCCLND94A24Z140H S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00          13 BENEFICIARIO

GIAQUINTA MARTINA GQNMTN95P68C351C S S 3.024,00          600,00                1.437,00          5.124,00          14 BENEFICIARIO

PICCOLI MONICA PCCMNC95E51L378Y S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          15 BENEFICIARIO

LI HUI LIXHUI89H41Z210T S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00          16 BENEFICIARIO

ANDREEVA ANNA NDRNNA91T48Z135I S S 2.262,00          300,00                -                     2.562,00          17 BENEFICIARIO

ANDREATTA STEFANIA NDRSFN96H51L378M S S 2.200,40          400,00                -                     2.600,40          18 BENEFICIARIO

CALANDRA ANNA CLNNNA95R42L840R S S 2.335,39          400,00                -                     2.735,39          19 BENEFICIARIO

INTISO BARBARA NTSBBR95B62G888C S S 1.213,75          200,00                -                     1.413,75          20 BENEFICIARIO

LONGO ALICE LNGLCA95E53L840A S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          21 BENEFICIARIO

DEGASPERI LORETTA DGSLTT93A49Z601D S S 3.024,00          600,00                1.056,00          5.124,00          22 BENEFICIARIO

BRIANESE EUGENIA BRNGNE96A64L407R S S 3.024,00          600,00                640,60              5.124,00          23 BENEFICIARIO

ARGENTIERI DYLAN RGNDLN94A26M172R S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00          24 BENEFICIARIO

WEI JUNXIN WEIJXN86E59Z210C S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          25 IDONEO

REBA ANDREEA VALENTINA RBENRV95A43Z129Q S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          26 IDONEO

RIELLO MARTINA RLLMTN94A53A459F S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          27 IDONEO

BRUTTOMESSO GRETA BRTGRT96B49D548Z S S 2.158,24          400,00                -                     2.558,24          28 IDONEO

ARTIOLI CHRISTOPHER RTLCRS94C16E897Y S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          29 IDONEO

CAMINO RICCARDO CMNRCR94S15B563Y S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          30 IDONEO

ASTUDILLO MARABOLI DANIEL ALEJANDRO STDDLL93T09Z603G S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          31 IDONEO

CAMPANA LUCREZIA CMPLRZ93A57G186K S S 1.621,86          400,00                -                     2.021,86          32 IDONEO

LIU YULIN LIUYLN86M70Z210W S S 2.262,00          300,00                -                     2.562,00          33 IDONEO

NIANG FATOU NNGFTA96D48Z343L S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          34 IDONEO

TASSI KEVIN TSSKVN95H11F240G S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          35 IDONEO

BARUFFALDI NICOLE BRFNCL94B51A470C S S 2.249,98          400,00                -                     2.649,98          36 IDONEO

BOTTA DANIELA BTTDNL92P59D643S S S 2.402,93          400,00                -                     2.802,93          37 IDONEO

STRAFFELINI TOMMASO STRTMS95H10H330B S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00          38 IDONEO

SABBADINI VIOLA SBBVLI94R67B157V S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          39 IDONEO

PRATO MARTINA PRTMTN94R60B157G S S 1.154,69          200,00                -                     1.354,69          40 IDONEO

BIANCHINI CLAUDIA BNCCLD85L41F861L S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00          41 IDONEO

VETRANO GIANMARCO VTRGMR93C27F152L S S 1.213,75          200,00                -                     1.413,75          42 IDONEO

LA MASTRA FEDERICA LMSFRC95P54C351W S S 3.024,00          600,00                1.437,00          5.124,00          43 IDONEO

RAHIMIANKHORMAZARD HOMA RHMHMO87T53Z224J S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00          44 IDONEO

CERCHIER FRANCESCA CRCFNC91A60L781Q S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00          45 IDONEO

LIOTTA ELISA LTTLSE91E50H792J S S 1.934,00          -                      -                     1.934,00          46 IDONEO

GIOVANNINI TOMMASO GVNTMS94A30D940O S S 2.427,50          400,00                -                     2.827,50          47 IDONEO



 
segue 

 
anni successivi (NON IDONEI) 

 
BENEDETTI SILVIA BNDSLV94A41L378H S N 0 0 0 0 48 non idoneo reddito

PASSERINI GIULIA PSSGLI94M69A459A S N 0 0 0 0 49 non idoneo reddito

ECCHER ERICA CCHRCE96P50C794T S N 0 0 0 0 50 non idoneo reddito

RIZZATO LUCIA RZZLCU96A58I531M S N 0 0 0 0 51 non idoneo reddito

MOLE' GIACOMO MLOGCM91L25F258I S N 0 0 0 0 52 non idoneo reddito

MORELLI ILENIA MRLLNI96S66L117L S N 0 0 0 0 53 non idoneo reddito

ZACCARIA CHIARA ZCCCHR93M55C111Z S N 0 0 0 0 54 non idoneo reddito

BOTTURI LUCA BTTLCU95B12D284W S N 0 0 0 0 55 non idoneo reddito

SHAO YILIN SHAYLN95A23Z210Z N S 0 0 0 0 56 non idoneo merito  
 



 
Allegato 2 – 1) al Decreto del Direttore n. ….. del    .12.2016 

 
Conservatorio di Musica 

 
Primi anni immatricolati 2016/2017 

 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IMPORTO BDS IMPORTO MEN IMPORTO ALG IMPORTO TOT POSIZIONE ESITO

JANG EUNSOO JNGNSE88E52Z213G S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00           1 BENEFICIARIO

PARKER KOSTNER BARBARA CATALINA PRKBBR89D58Z603Q S S 4.524,00          600,00                -                     5.124,00           2 BENEFICIARIO

FORTUNATO ZAIRA FRTZRA95A57E506C S S 2.495,71          600,00                1.437,00          4.595,71           3 BENEFICIARIO

CHO EUN YOUNG CHONNG78L61Z213F N N -                     -                      -                     -                     4 non idoneo reddito e merito

KUBIK DARIA MARTA KBKDMR92A44Z127U S N -                     -                      -                     -                     5 non idoneo merito  



 
Allegato 2 – 2) al Decreto del Direttore n. ….. del    .12.2016 

 
Conservatorio di Musica 

 
Primi anni immatricolati 2016/2017 Extra UE 

 
 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IMPORTO BDS IMPORTO MEN IMPORTO ALG IMPORTO TOT POSIZIONE ESITO

NEGRON SANCHEZ MAYA TERESA NGRMTR96P45Z601I S N -                     -                      -                     -                     1 non idonea reddito  



 
Allegato 2 – 3) al Decreto del Direttore n. ….. del    .12.2016 

 
Conservatorio di Musica 

 
anni successivi. 

 
COGNOME NOME CODICE_FISCALE MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IMPORTO BDS IMPORTO MEN IMPORTO ALG IMPORTO TOT POSIZIONE ESITO

SPADERI STEFANO SPDSFN86A29G489P S S 2.427,50           400,00                -                     2.827,50           1 BENEFICIARIO

FILIPPINI MARIO FLPMRA94P20L781K S S 1.934,00           -                       -                     1.934,00           2 BENEFICIARIO

BORGHI PAOLA BRGPLA74D44H509D S S 2.007,50           400,00                -                     2.407,50           3 BENEFICIARIO

CONFENTE MATILDE CNFMLD98S68I775F S S 2.373,37           400,00                -                     2.773,37           4 BENEFICIARIO

DEL BIANCO VIRGINIA MARIA DLBVGN84P42Z600N S S 4.524,00           600,00                -                     5.124,00           5 BENEFICIARIO

ZOK AMANDA ANNA ZKOMDN93L58Z127Q S S 3.024,00           600,00                576,60               5.124,00           6 BENEFICIARIO

SECCHIA MICHELE SCCMHL90A08H700V S N -                     -                       -                     -                     7 non idoneo reddito

D'ARDES MARIANNA DRDMNN83L66D643W S N -                     -                       -                     -                     8 non idoneo reddito

CORTI DAVIDE CRTDVD92E20H509Y N N -                     -                       -                     -                     10 non idoneo reddito e merito

SIMEONI MARCO SMNMRC89E15C957G N S -                     -                       -                     -                     11 non idoneo merito

BALZARINI DANIELE BLZDNL92H25B157Q N S -                     -                       -                     -                     12 non idoneo merito

PAROLINI FEDERICO PRLFRC96A20B296W N N -                     -                       -                     -                     13 non idoneo reddito e merito  
 
 



Allegato “A” - Tabella assegnazione borse Accademia  di Belle Arti - A.A. 2016/2017 al Decreto del Dire ttore n. … del ….12.2016 
 
Matricole

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo BDS 

assegnato TASSA REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

Importo rata 

(lordo)

tratt. 

Mensa 1^ 

rata (a 

corrispetti

vi)

tratt. 

Alloggio 

1  ̂rata (a 

corrispetti

vi)

1  ̂rata netta 

da pagare 

allo 

studente

tratt. 

Mensa 2  ̂

rata (a 

corrispettiv

i)

tratt. 

Alloggio 2^ 

rata (a 

corrispettivi

)

2^ rata 

netta da 

pagare allo 

studente

C
O
N
T
R
O
L
L
O

1 GABRIELLI ILENIA GBRLNI97P64E349P 1.934,00           124,00          -                -            967,00            -              -             1.091,00      -                -                967,00        1.934,00      

2 TEACA IOANA DIANA TCENDN97H70Z129D 5.124,00           125,10          600,00          -            2.562,00        300,00       -             2.387,10      300,00         -                2.262,00     5.124,00      

3 TEACA ANCA EMANUELA TCENMN95D59Z129U 5.124,00           125,10          600,00          -            2.562,00        300,00       -             2.387,10      300,00         -                2.262,00     5.124,00      

4 DOSSI SARA DSSSRA97L56E349V 1.934,00           127,65          -                -            967,00            -              -             1.094,65      -                -                967,00        1.934,00      

5 SORRENTINO GIORGIA SRRGRG97R50I726L 1.934,00           135,00          -                -            967,00            -              -             1.102,00      -                -                967,00        1.934,00      

6 ROSSINI PALMA RSSPLM96M62E205R 2.827,50           138,45          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.352,20      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

7 SCARSETTO FEDERICO SCRFRC94E02L781I 1.934,00           132,17          -                -            967,00            -              -             1.099,17      -                -                967,00        1.934,00      

8 BEGHINI GWENAELLE BGHGNL97T59D940B 1.934,00           135,76          -                -            967,00            -              -             1.102,76      -                -                967,00        1.934,00      

9 SOLATO VALENTINA SLTVNT97H58E512H 2.827,50           165,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.378,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

10 SAMPIETRI ALICE SMPLCA97L50B898Z 2.827,50           143,99          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.357,74      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

11 SAMPIETRI ANNA SMPNNA97L50B898Q 2.827,50           165,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.378,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

12 BENUSSI ORTENSIA BNSRNS96S69L378I 2.827,50           138,89          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.352,64      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

13 AGAZZI DAVIDE GZZDVD95S14L840G 2.827,50           139,47          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.353,22      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

14 GORGIEV ANTONELA GRGNNL95A71C890A 2.827,50           163,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.376,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

15 DAL SACCO VALERIA DLSVLR94S58A459M 2.827,50           139,23          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.352,98      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

16 RIOLFI CAMILLA RLFCLL94M50L781E 1.934,00           165,00          -                -            967,00            -              -             1.132,00      -                -                967,00        1.934,00      

17 CECCATO FRANCESCO CCCFNC97L01D530N 2.827,50           165,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.378,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

18 PELIZZON ARIANNA PLZRNN97B63F443X 2.757,45           143,90          400,00          -            1.378,73        200,00       -             1.322,63      200,00         -                1.178,73     2.757,45      

19 BRAGALINI VERONICA BRGVNC91S45L378O 2.730,75           165,00          400,00          -            1.365,38        200,00       -             1.330,38      200,00         -                1.165,38     2.730,75      

20 PANTANO LUCA PNTLCU91E07E512H 2.687,09           165,00          400,00          -            1.343,55        200,00       -             1.308,55      200,00         -                1.143,55     2.687,09      

21 SCHIAVO ANNA SCHNNA97E52L840Q 2.597,82           144,96          400,00          -            1.298,91        200,00       -             1.243,87      200,00         -                1.098,91     2.597,82      

22 PALLADINI NATALIA PLLNTL97M63C312A 2.357,59           146,55          400,00          -            1.178,80        200,00       -             1.125,35      200,00         -                978,80        2.357,59      

23 ZUANAZZI CHIARA ZNZCHR97C58L781G 1.207,12           165,00          -                -            603,56            -              -             768,56          -                -                603,56        1.207,12      

24 MASSARIOL ILARIA MSSLRI97C42L551Q 1.748,41           151,00          400,00          -            874,21            200,00       -             825,21          200,00         -                674,21        1.748,41      

25 CAMPAGNOLA EMMA CMPMME96C53L781E 1.151,02           153,66          -                -            575,51            -              -             729,17          -                -                575,51        1.151,02      

26 BIROLI LISA BRLLSI97L58L781O 1.038,26           152,09          -                -            519,13            -              -             671,22          -                -                519,13        1.038,26      

27 GOGLIO MARTA GGLMRT97C46B157J 1.485,39           152,30          385,39          -            742,70            192,70       -             702,30          192,70         -                550,00        1.485,39      

28 FRAPPORTI CARLO FRPCRL97E26H612G 1.420,42           165,00          320,42          -            710,21            160,21       -             715,00          160,21         -                550,00        1.420,42      

68.480,82        4.132,27      7.905,81      -            34.240,41      3.952,91    -             34.419,78    3.952,91     -                30.287,51  68.480,82    

Matricole Extra UE

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo BDS 

assegnato TASSA REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

Importo rata 

(lordo)

tratt. 

Mensa 1^ 

rata (a 

corrispetti

vi)

tratt. 

Alloggio 

1  ̂rata (a 

corrispetti

vi)

1  ̂rata netta 

da pagare 

allo 

studente

tratt. 

Mensa 2  ̂

rata (a 

corrispettiv

i)

tratt. 

Alloggio 2^ 

rata (a 

corrispettivi

)

2^ rata 

netta da 

pagare allo 

studente

C
O
N
T
R
O
L
L
O

1 LANDETA CABRERA LAURA GABRIELA LNDLGB80L46Z605Q 1.934,00           131,93          -                -            967,00            -              -             1.098,93      -                -                967,00        1.934,00      

2 BAES DANA BSADNA95B53Z140G 5.124,00           165,00          600,00          -            2.562,00        300,00       -             2.427,00      300,00         -                2.262,00     5.124,00      

7.058,00           296,93          600,00          -            3.529,00        300,00       -             3.525,93      300,00         -                3.229,00     7.058,00      

Anni Successivi

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo BDS 

assegnato TASSA REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

Importo rata 

(lordo)

tratt. 

Mensa 1^ 

rata (a 

corrispetti

vi)

tratt. 

Alloggio 

1  ̂rata (a 

corrispetti

vi)

1  ̂rata netta 

da pagare 

allo 

studente

tratt. 

Mensa 2  ̂

rata (a 

corrispettiv

i)

tratt. 

Alloggio 2^ 

rata (a 

corrispettivi

)

2^ rata 

netta da 

pagare allo 

studente

C
O
N
T
R
O
L
L
O

1 FONTANELLA ELEONORA FNTLNR96C43G642F 1.515,06           152,11          400,00          -            757,53            200,00       -             709,64          200,00         -                557,53        1.515,06      

2 LIN JING LNIJNG89M56Z210N 5.124,00           165,00          600,00          -            2.562,00        300,00       -             2.427,00      300,00         -                2.262,00     5.124,00      

3 CAPRINI THOMAS CPRTMS95P10L781U 1.934,00           133,55          -                -            967,00            -              -             1.100,55      -                -                967,00        1.934,00      

4 ROSSITTO CONCETTA RSSCCT94D41C351K 2.507,80           145,56          400,00          -            1.253,90        200,00       -             1.199,46      200,00         -                1.053,90     2.507,80      

5 AHMETI LUIS HMTLSU94S24A459N 2.827,50           135,67          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.349,42      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

6 CROSINA ALESSIA CRSLSS95S59L378B 1.878,54           149,71          400,00          -            939,27            200,00       -             888,98          200,00         -                739,27        1.878,54      

7 PERLINI MATILDE PRLMLD95L53L781R 1.845,41           144,30          -                -            922,71            -              -             1.067,37      -                -                922,71        1.845,41      

8 CARMELITI MARIA CRMMRA96A66B107X 2.827,50           144,66          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.213,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

9 TRAVERSI VERONICA TRVVNC96D56A470Z 2.800,70           -                400,00          -            1.400,35        200,00       -             1.349,62      200,00         -                1.200,35     2.800,70      

10 VINANTE MARIASOLE VNNMSL96P43C372K 3.525,40           149,27          600,00          1.437,00 1.762,70        300,00       718,50       885,11          300,00         718,50          744,20        3.525,40      

11 BERTENI LILIANA BRTLLN94H57C312I 2.827,50           140,91          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.362,15      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

12 CORTIVO ROBERTA CRTRRT95H53A459O 2.076,38           148,40          400,00          -            1.038,19        200,00       -             966,85          200,00         -                838,19        2.076,38      

13 PACICOVSCHI ALEXANDRU PCCLND94A24Z140H 1.934,00           128,66          -                -            967,00            -              -             1.108,38      -                -                967,00        1.934,00      

14 GIAQUINTA MARTINA GQNMTN95P68C351C 5.124,00           141,38          600,00          1.437,00 2.562,00        300,00       718,50       1.684,88      300,00         718,50          1.543,50     5.124,00      

15 PICCOLI MONICA PCCMNC95E51L378Y 2.827,50           142,55          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.356,30      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

16 LI HUI LIXHUI89H41Z210T 5.124,00           165,00          600,00          -            2.562,00        300,00       -             2.427,00      300,00         -                2.262,00     5.124,00      

17 ANDREEVA ANNA NDRNNA91T48Z135I 2.562,00           165,00          300,00          -            1.281,00        150,00       -             1.296,00      150,00         -                1.131,00     2.562,00      

18 ANDREATTA STEFANIA NDRSFN96H51L378M 2.600,40           144,95          400,00          -            1.300,20        200,00       -             1.245,15      200,00         -                1.100,20     2.600,40      

19 CALANDRA ANNA CLNNNA95R42L840R 2.735,39           144,05          400,00          -            1.367,70        200,00       -             1.311,75      200,00         -                1.167,70     2.735,39      

20 INTISO BARBARA NTSBBR95B62G888C 1.413,75           129,12          200,00          -            706,88            100,00       -             736,00          100,00         -                606,88        1.413,75      

21 LONGO ALICE LNGLCA95E53L840A 2.827,50           133,35          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.347,10      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

22 DEGASPERI LORETTA DGSLTT93A49Z601D 5.124,00           137,93          600,00          1.056,00 2.562,00        300,00       528,00       1.871,93      300,00         528,00          1.734,00     5.124,00      

23 BRIANESE EUGENIA BRNGNE96A64L407R 5.124,00           131,02          600,00          640,60     2.562,00        300,00       320,30       2.072,72      300,00         320,30          1.941,70     5.124,00      

24 ARGENTIERI DYLAN RGNDLN94A26M172R 1.934,00           136,11          -                -            967,00            -              -             1.103,11      -                -                967,00        1.934,00      

25 WEI JUNXIN WEIJXN86E59Z210C 2.827,50           165,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.378,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

26 REBA ANDREEA VALENTINA RBENRV95A43Z129Q 2.827,50           165,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.378,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

27 RIELLO MARTINA RLLMTN94A53A459F 2.827,50           136,64          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.350,39      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

28 BRUTTOMESSO GRETA BRTGRT96B49D548Z 2.558,24           -                400,00          -            1.279,12        200,00       -             1.079,12      200,00         -                1.079,12     2.558,24      

29 ARTIOLI CHRISTOPHER RTLCRS94C16E897Y 2.827,50           141,15          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.354,90      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

30 CAMINO RICCARDO CMNRCR94S15B563Y 2.827,50           137,37          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.351,12      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

31 ASTUDILLO MARABOLI DANIEL ALEJANDRO STDDLL93T09Z603G 2.827,50           144,35          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.358,10      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

32 CAMPANA LUCREZIA CMPLRZ93A57G186K 2.021,86           148,76          400,00          -            1.010,93        200,00       -             959,69          200,00         -                810,93        2.021,86      

33 LIU YULIN LIUYLN86M70Z210W 2.562,00           -                300,00          -            1.281,00        150,00       -             1.131,00      150,00         -                1.131,00     2.562,00      

34 NIANG FATOU NNGFTA96D48Z343L 2.827,50           129,99          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.343,74      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

35 TASSI KEVIN TSSKVN95H11F240G 2.827,50           165,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.378,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

36 BARUFFALDI NICOLE BRFNCL94B51A470C 2.649,98           165,00          400,00          -            1.324,99        200,00       -             1.289,99      200,00         -                1.124,99     2.649,98      

37 BOTTA DANIELA BTTDNL92P59D643S 2.802,93           143,62          400,00          -            1.401,47        200,00       -             1.345,09      200,00         -                1.201,47     2.802,93      

38 STRAFFELINI TOMMASO STRTMS95H10H330B 5.124,00           165,00          600,00          -            2.562,00        300,00       -             2.427,00      300,00         -                2.262,00     5.124,00      

39 SABBADINI VIOLA SBBVLI94R67B157V 2.827,50           141,45          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.355,20      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

40 PRATO MARTINA PRTMTN94R60B157G 1.354,69           143,90          200,00          -            677,35            100,00       -             721,25          100,00         -                577,35        1.354,69      

41 BIANCHINI CLAUDIA BNCCLD85L41F861L 1.934,00           165,00          -                -            967,00            -              -             1.132,00      -                -                967,00        1.934,00      

42 VETRANO GIANMARCO VTRGMR93C27F152L 1.413,75           -                200,00          -            706,88            100,00       -             606,88          100,00         -                606,88        1.413,75      

43 LA MASTRA FEDERICA LMSFRC95P54C351W 5.124,00           165,00          600,00          1.437,00 2.562,00        300,00       718,50       1.708,50      300,00         718,50          1.543,50     5.124,00      

44 RAHIMIANKHORMAZARD HOMA RHMHMO87T53Z224J 5.124,00           165,00          600,00          -            2.562,00        300,00       -             2.427,00      300,00         -                2.262,00     5.124,00      

45 CERCHIER FRANCESCA CRCFNC91A60L781Q 1.934,00           165,00          -                -            967,00            -              -             1.132,00      -                -                967,00        1.934,00      

46 LIOTTA ELISA LTTLSE91E50H792J 1.934,00           131,89          -                -            967,00            -              -             1.098,89      -                -                967,00        1.934,00      

47 GIOVANNINI TOMMASO GVNTMS94A30D940O 2.827,50           165,00          400,00          -            1.413,75        200,00       -             1.378,75      200,00         -                1.213,75     2.827,50      

135.832,78      6.357,38      17.000,00    6.007,60 67.916,39      8.500,00    3.003,80   62.767,05    8.500,00     3.003,80      56.412,59  135.832,78 

num. Stud BORSE TASSA MENSA ALLOGGI

77 TOTALE GENERALE 211.371,60      10.786,58    25.505,81    6.007,60 105.685,80   12.752,91 3.003,80   100.712,76  12.752,91   3.003,80      89.929,10  211.371,60  



Allegato “B” - Tabella assegnazione borse Conservat orio di Musica - A.A. 2016/2017 al Decreto del Dire ttore n. … del ….12.2016   
 
Matricole

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo BDS 

assegnato

TASSA 

REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

Importo rata 

(lordo)

tratt. 

Mensa 1  ̂

rata (a 

corrispetti

vi)

tratt. 

Alloggio 1  ̂

rata (a 

corrispetti

vi)

1  ̂rata netta 

da pagare 

allo 

studente

tratt. 

Mensa 2  ̂

rata (a 

corrispettiv

i)

tratt. 

Alloggio 2  ̂

rata (a 

corrispetti

vi)

2  ̂rata 

netta da 

pagare allo 

studente

C
O
N
T
R
O
L
L
O

1 JANG EUNSOO JNGNSE88E52Z213G 5.124,00         165,00     600,00       -            2.562,00       300,00       -              2.427,00      300,00         -              2.262,00      5.124,00    

2 PARKER KOSTNER BARBARA CATALINA PRKBBR89D58Z603Q 5.124,00         165,00     600,00       -            2.562,00       300,00       -              2.427,00      300,00         -              2.262,00      5.124,00    

3 FORTUNATO ZAIRA FRTZRA95A57E506C 4.595,71         145,37     600,00       1.437,00 2.297,86       300,00       718,50       1.424,73      300,00         718,50       1.279,36      4.595,71    

14.843,71       475,37     1.800,00    1.437,00 7.421,86       900,00       718,50       6.278,73      900,00         718,50       5.803,36      14.843,71 

Matricole Extra UE

nessuno

Anni Successivi

POSIZIONE COGNOME NOME CODICE_FISCALE

Importo BDS 

assegnato

TASSA 

REG.

TRATT. 

MENSA 

dovuta

TRATT. 

ALLOG. 

Dovuta

Importo rata 

(lordo)

tratt. 

Mensa 1  ̂

rata (a 

corrispetti

vi)

tratt. 

Alloggio 1  ̂

rata (a 

corrispetti

vi)

1  ̂rata netta 

da pagare 

allo 

studente

tratt. 

Mensa 2  ̂

rata (a 

corrispettiv

i)

tratt. 

Alloggio 2  ̂

rata (a 

corrispetti

vi)

2  ̂rata 

netta da 

pagare allo 

studente

C
O
N
T
R
O
L
L
O

1 SPADERI STEFANO SPDSFN86A29G489P 2.827,50         165,00     400,00       -            1.413,75       200,00       -              1.378,75      200,00         -              1.213,75      2.827,50    

2 FILIPPINI MARIO FLPMRA94P20L781K 1.934,00         165,00     -              -            967,00           -              -              1.132,00      -                -              967,00          1.934,00    

3 BORGHI PAOLA BRGPLA74D44H509D 2.407,50         146,22     400,00       -            1.203,75       200,00       -              1.149,97      200,00         -              1.003,75      2.407,50    

4 CONFENTE MATILDE CNFMLD98S68I775F 2.773,37         165,00     400,00       -            1.386,69       200,00       -              1.351,69      200,00         -              1.186,69      2.773,37    

5 DEL BIANCO VIRGINIA MARIA DLBVGN84P42Z600N 5.124,00         165,00     600,00       -            2.562,00       300,00       -              2.427,00      300,00         -              2.262,00      5.124,00    

6 ZOK AMANDA ANNA ZKOMDN93L58Z127Q 5.124,00         165,00     600,00       576,60     2.562,00       300,00       288,30       2.138,70      300,00         288,30       1.973,70      5.124,00    

20.190,37       971,22     2.400,00    576,60     10.095,19     1.200,00    288,30       9.578,11      1.200,00     288,30       8.606,89      20.190,37 

num. Stud BORSE TASSA MENSA ALLOGGI

9 TOTALE GENERALE 35.034,08       1.446,59 4.200,00    2.013,60 17.517,04     2.100,00    1.006,80    15.856,83    2.100,00     1.006,80    14.410,24    35.034,08  
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